
Brukerråd
2. november 2023
Dalgård skole og ressurssenter

Til stede:
Jenny Lauvstad Brenne,6.tr elevrådet
Selma Thorsen, 7.tr elevrådet
Bård Christian Bjerve, FAU
Hagbart Alsos, FAU
Torbjørn Langaas Lien, avdelingsleder
Gro Kristiansen, rektor

Elevrådet med fra kl 17 - 18

Saker:

Oppfølging av sak i referat 28. september 2023

Fra møtet i september:
Bruken av sosiale medier?
FAU drøfter muligheten om å invitere foreldre til et storforeldremøte med et
foredrag om å være gode rollemodeller med tanke på sosiale medier. FAU har
kontakter gjennom FUG, og hadde en flink foredragsholder i fjor, som man
kunne brukt igjen. Muligheten for å leie aulaen på Byåsen VGS kan
undersøkes, slik at foreldregruppa kan være samlet denne kvelden.

Elevers mobil / smartklokker og bruken av disse?
Rektor Gro utfordrer FAU til å drøfte saken om oppbevaring av mobiltelefon /
smartklokker dersom enheten må være med på skolen pga noe som skal skje
etter skoletid. Mobilhotell? Mobilfri skole? Ligge i sekken?

FAU ønsker å drøfte aldersgrenser for sosiale medier.
Skolen støtter at FAU tar dette opp til diskusjon i foreldregruppa. Skolen er
veldig tydelige på anbefalte aldersgrenser i alle sammenhenger, men man
klarer ikke hindre foreldre i å la sitt barn bryte aldersgrensene. Både skole og
FAU kan være tydelige i sine anbefalinger.

Fra dagens møte:
FAU har drøftet disse tre forholdene og konkluderer slik:



- Foredrag om bruken av sosiale medier / aldersgrenser gjennomføres i løpet
av skoleåret (ikke før jul).

- FAU ønsker mobilhotell og ber skolen finne en fornuftig måte å gjennomføre
dette på.

Elevrådsrepresentantene fortalte litt om både mobilbruk, erfaringer fra klasserom,
skolegård og garderober + litt om hvordan det kan være i forhold til aldersgrenser
når man er flere søsken i en familie. Elevene synes det høres fint ut med et
mobilhotell.

Vedtak: Skolen tar FAU sine anbefalinger med i sitt arbeid, og finner en løsning
for mobilhotell også på trinn.

Elevrådets arbeid:
Halloween for hele skolen ble gjennomført og var vellykket.
Nå jobber elevrådet med aktiviteter knyttet til jul, kanskje et jule-disco for hele
skolen. Det blir en juleforestilling i regi av 7. trinn.
Antimobbekontoret blir besøkt av enkelte elever. Noen lager rot på dette kontoret
som elevrådet må rydde.
Supergarderobeoverraskelsespremien ble delt ut for fineste garderobe over fire uker
til 5A og 5B. Premien er en “fritime” der klassen og lærerne finner ut noe de vil gjøre
sammen.

Vedtak: Informasjonen tas til orientering

Saker fra FAU
Det gjennomføres et møte med alle foreldrekontakter i januar.
FAU planlegger et møte for alle foresatte med FUG
FAU ønsker å få til noen aktiviteter for hele skolen som også innebærer pengestøtte.

Spørsmål fra FAU: Er ønsket om utbygging av bygg F noe mer enn et ønske?
Svar: Nei, skoleledelsen mener vi kunne hatt enda ei gruppe på 10 elever i
ressurssenteret - men da må vi ha mer fysisk plass. F.eks et toetasjers F-bygg. Dette
ligger ikke i noen planer, selv om skoleledelsen har fortalt om mulighetene til “alle”.
(Ordfører / kommunedirektør m.fl)

Vedtak: Informasjonen tas til orientering



Rektor informerer
- om skoleruta 2024/2025, der skolestart er 15. august, juleferien mellom

20.desember og 8. januar og vinterferien i uke 10 (pga VM på ski)

- om Universitetsskolen, struktur og organisering av videreutdanning for alle
ansatte, om erasmusstudenter fra europa og om forespørsler om forskning,
der foresatte etter hvert kommer til å blir spurt om medvirkning

Vedtak: Informasjonen tas til orientering

Eventuelt
Rektor Gro er informert om at enkelte andre skoler i Trondheim kommune i
samarbeid og forståelse med FAU stenger SFO på jule- og nyttårsaften. Denne
avgjørelsen er antakelig et resultat av at man fra skolen har erfaring fra at foresatte
ikke benytter åpningstiden i SFO på disse to spesifikke dagene. Akkurat i år er jo
ikke dette en aktuell problemstilling i og med at dagene faller på søndag. Men det
kan være et spørsmål til en prinsipiell drøfting likevel. Det kan også være noe man
bør ha tenkt på, før et eventuelt nytt bystyre kommer til å mene noe om åpningstider
/ feriestengte barnehager /SFO.

Ved Dalgård er det alltid noen som benytter åpningstiden på jul - og nyttårsaften, og
skoleledelsen er klar på at dette er et tilbud skolen skal gi foresatte som har
SFO-plass.

Skal vi drøfte dette ved vår skole/ i FAU - eller lar vi saken ligge?

Vedtak: Saken kan snakkes om i FAU

Referat: Avdelingsleder Torbjørn


